

HOLY MOLY MACARONI - DELIVEROO MENU - ALLERGENS

ITEM	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES
SMALL PLATES:														
Buttermilk Chicken Bites	Y	Y					Y							
Cajun Popcorn Shrimp	Y	Y	Y	Y								Y	Y	
Spicy Chicken Wings	Y	Y		Y			Y		Y					
Crispy Mac 'N' Cheese Bites	Y	Y		Y			Y					Y	Y	
Cauliflower 'Wings'	Y	Y		Y			Y							
Corn Dog (v)(ve)(halal)	Y	Y		Y					Y			Y	Y	Y
WAFFLES:														
Buttermilk Chicken	Y	Y		Y			Y							
Spicy Fried Chicken	Y	Y		Y			Y					Y	Y	Y
Crispy Shrimp		Y	Y	Y			Y							
Spiced Cauliflower Wings (v)	Y	Y		Y			Y							Y
BURGERS:														
Not So Holy Burger	Y	Y		Y			Y		Y	M		Y	Y	
Beef Brisket Burger		Y		Y			Y		Y			Y	Y	
BBQ Chicken Burger	Y	Y		Y			Y		Y			Y	Y	
Harlem Chicken Burger	Y	Y		Y			Y		Y			Y	Y	
Spicy Seasoned Fish Burger		Y		Y	Y		Y					Y	Y	
Fried Haloumi Burger (v)		Y		Y			Y		Y			Y	Y	
Portobella Mushroom Burger (v)		Y		Y			Y					Y	Y	
MAC 'N' CHEESE:														
Proper Mac	M	M		M	M		Y		Y			M	M	M
Cluckin' Hot	Y	M		M	M		Y		Y			M	M	M
Uptown Mac	M	M		M	M		Y		Y			M	M	M
Shrimp Daddy	M	M	Y	M	M		Y		Y			M	M	M
SIDES:														
Garlic Bread (v) (ngci)														
Garlic Bread with Cheese (v) (ngci)							Y							
Fries (ngci)														
Cajun Fries (ngci)	Y													
House Slaw (ngci)	M			Y			Y							
House Pickle (ngci)														
DESSERTS:														
Toffee and Honeycomb Cheesecake with Chocolate Sauce (ngci)				Y			Y			M			Y	
Chocolate and Caramel Slice with Toffee Sauce		Y		Y			Y						Y	Y
Malted Milk and Irish Cream Torte with Toffee Sauce		Y		Y			Y			M			Y	M

'Y' INDICATES AN ALLERGEN IS PRESENT

'M' INDICATES AN ALLERGEN MAY BE PRESENT

'NGCI' NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS

ALL CHICKEN USED IS HALAL